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1 Frederikssund forsyning 
1.1 Generelt 
Med vedtagelsen af lov nr. 496 af 12.06.2009 om vandsektorens organisering og økonomiske forhold blev 
de tidligere kommunale forsyningsselskaber udskilt i selvstændige selskaber. 
 
Her redegøres kort for Frederikssund Forsynings administrative forhold. Yderligere oplysninger fås på Fre-
derikssund Forsynings hjemmeside www.frederikssundforsyning.dk. 

1.2 Betalingsvedtægt 
Frederikssund Forsyning har udarbejdet en betalingsvedtægt, som angiver reglerne for forsynings indtæg-
ter fra vandafledningsbidrag, særbidrag, tilslutningsbidrag etc. Betalingsvedtægten har hjemmel i beta-
lingsloven (lov om betalingsregler for spildevandsanlæg m.v., lov nr. 633 af 07.06.2010) og er baseret på 
Miljøstyrelsens standardvedtægt, som findes i ”Betalingsregler for spildevandsanlæg” vejledning nr. 3 
2001. 
 
Betalingsvedtægten skal godkendes af Frederikssund Forsynings bestyrelse, af selskabets generalforsam-
ling og Frederikssund Kommune, og den gælder til en ny vedtages.  
 
Frederikssund Forsyning A/S udarbejder hvert år et budget, som indmeldes til Forsyningssekretariatet. 
Forsyningssekretariatet udmelder på denne baggrund et prisloft, som er den øvre grænse for forsyningens 
indtægter. Frederikssund Forsyning A/S skal derefter fastsætte taksterne således at prisloftet overholdes. 
Taksterne fastsættes en gang årligt og skal godkendes af Frederikssund Kommune. 
 
Alle ejendomme, der er fysisk tilsluttet Frederikssund Forsynings spildevandsanlæg, eller som er kontrakt-
ligt tilknyttet Frederikssund Forsyning, betaler et vandafledningsbidrag. Frederikssund Forsyning har fastsat 
regler i betalingsvedtægten for særbidrag til virksomheder, der udleder spildevand, der er mere forurenet 
end spildevand fra en almindelig husstand.  
 
For at sikre, at veje, pladser og lignende bidrager til Frederikssund Forsyning i lighed med de øvrige tilslut-
tede brugere, skal stat og kommune betale vandafledningsbidrag i forhold til tilsluttede veje. 

1.3 Spildevandsforsyningsselskabets anlæg 
Ved Spildevandsforsyningsselskabets anlæg forstås anlæg, som Frederikssund Forsyning har ansvaret for 
drift og vedligeholdelse af. Det vedrører renseanlæg, pumpestationer, bygværker, kloakanlæg med mere. 
Inden for et kloakeret opland er det den matrikulære grundgrænse til en ejendom, der er snitfladen mel-
lem forsyningens stikledning og det private spildevandsanlæg. 
 
Kloakforsyningen skal således føre stik frem til skellet for den matrikulære grundgrænse for at opfylde sin 
forsyningspligt, og grundejeren skal herefter udføre et privat anlæg på egen grund, således at ejendom-
men kan tilsluttes. 
 
I spildevandskloakerede områder er der kun tilslutningspligt for husspildevand. I fælleskloakerede områder 
er der tilslutningspligt for både regn og spildevand. Det kan dog aftales med Frederikssund Forsyning, at 
der tilbagebetales tilslutningsbidrag. Dette forudsætter at der på grunden ansøges om og opnås tilladelse 
til en lokal løsning for afledning af overfladevand hos Frederikssund Kommune, Plan og Miljø. Det kan 
f.eks. være til etablering af en faskine. I separatkloakerede områder, hvor der både er regn- og spilde-
vandsledning, er der normalt tilslutningspligt for både regn og spildevand.  

1.4 Indtræden i Frederikssund Forsyning 
Ved indtræden i Frederikssund Forsyning betales et tilslutningsbidrag. For ejendomme, der ikke er tilsluttet 
for tag- og overfladevand, fastsættes tilslutningsbidraget til 60 % af standardtilslutningsbidraget.  

http://www.frederikssundforsyning.dk/
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1.5 Udtræden af Frederikssund Forsyning 
I henhold til betalingsvedtægten kan en ejendom/virksomhed, der er tilsluttet et spildevandsforsyningssel-
skab få ophævet sin tilslutningsret- og pligt helt eller delvist og dermed udtræde helt eller delvist af Frede-
rikssund Forsyning. 
 
Hvis Byrådet i kommunens spildevandsplan har udpeget et eller flere oplande, hvor Byrådet er indstillet på 
at lade ejendommen udtræde af det offentligt kloakerede opland for hele eller dele af det tilledte spilde-
vand, og der er eller kan indgås en aftale om udtræden af Frederikssund Forsyning med grundejeren in-
denfor de pågældende oplande, kan spildevandsforsyningsselskabet foretage en tilbagebetaling af et beløb 
ved hel eller delvis udtræden af Frederikssund Forsyning. 
 
Hvis en boligejendom/erhvervsejendom alene udtræder for tag - og overfladevand, udgør tilbagebetalingen 
max. 40 % af det på tidspunktet for aftalen om udtræden gældende tilslutningsbidrag. 
 
Hvis en boligejendom/erhvervsejendom udtræder for alt spildevand, kan spildevandsforsyningsselskabet 
efter et konkret skøn foretage tilbagebetaling af et beløb maksimalt svarende til det på tidspunktet for 
aftalen om udtræden gældende standardtilslutningsbidrag. 
 
Med vedtagelse af denne spildevandsplan kan alle ejendomme i fælleskloakerede oplande ansøge om ud-
trædelse for tag - og overfladevand. Ansøgning sendes til Frederikssund Kommune som meddeler, om 
udtræden kan ske. 

1.6 Forhold til private grundejere 
Når Byrådet har godkendt spildevandsplanen og truffet beslutning om kloakering af et opland, er der til-
slutningspligt, når Frederikssund Forsyning har ført stik frem til grundgrænsen. Frederikssund Kommune 
afgør, hvornår den fysiske tilslutning skal være gennemført. 
 
Indenfor et i spildevandsplanens fastlagt kloakopland er det Frederikssund Forsyning, der står for etable-
ring, drift og vedligeholdelse af ledninger m.v. frem til grundgrænsen, mens grundejeren indenfor eget 
areal er forpligtiget til for egen regning at bekoste udførelse og vedligeholdelse af ledninger. 

1.7 Kontraktligt medlemskab af Forsyningsselskabet 
En ejendom kan være tilknyttet kloakforsyningen uden at være fysisk tilsluttet spildevandsforsyningssel-
skabets afløbsanlæg. Dette sker ved et kontraktligt medlemskab. 
 
Kontraktligt medlemskab af Frederikssund Forsyning kan komme på tale i visse situationer i forbindelse 
med udstedelse af påbud.  
 
Forholdet mellem ejendommens ejer og Frederikssund Forsyning reguleres i kontrakten. 
 

2 Private spildevandsforsyningsselskaber 
I kraft af Vandsektorloven gælder fremover samme principielle regler for private spildevandforsyningssel-
skaber, der behandler og transporterer mindst 200.000 m3 spildevand årligt fra mindst 10 ejendomme, 
som for Frederikssund Forsyning A/S.  
 
Mindre private spildevandsforsyningsselskaber er ikke omfattet af Vandsektorloven.  
 
Der er ingen private spildevandsforsyningsselskaber i Frederikssund Kommune der behandler og transpor-
terer over 200.000 m³ spildevand årligt. 
 

3 Arealafståelse og servitut 
I nogle tilfælde er det nødvendigt, at et spildevandsteknisk anlæg af tekniske eller planlægningsmæssige 
grunde placeres på arealer, der ikke tilhører kommunen eller forsyningsselskabet. 
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Generelt vil spildevandsforsyningen sikre de af deres anlæg, der er beliggende på privat grund, ved ting-
lysning af deklarationer på de enkelte matrikler. Deklarationen skal beskrive den begrænsning i brugsret, 
rådighedsindskrænkning eller adgangsret, der pålægges ejendommen gennem servitutten. 
 
Såfremt det skønnes nødvendigt kan det komme på tale, at forsyningsselskabet erhverver sig areal til an-
læggene og adgangsvej.  
 
Placeringen af et spildevandsanlæg kan ske ved indgåelse af en frivillig aftale mellem Frederikssund Forsy-
ning og den berørte grundejer. Er det ikke muligt at indgå en frivillig aftale, foretages der en ekspropriati-
on, med hjemmel i miljøbeskyttelseslovens § 58. Aftalen eller ekspropriationen tinglyses på ejendommen. 
Grundejere, der berøres af ovennævnte, kontaktes skriftligt ved detailprojektering af de spildevandstekni-
ske anlæg.  
 

4 Pålæg af servitutter og afgivelse af areal 
Følgende plandele kan kræve pålæg af servitutter eller afståelse af areal: 
 

a) Ændring af strukturen til renseanlæg, idet der kræves areal til udvidelse af renseanlæg og anlæg 
af bassiner, pumpestationer m.v. 

b) Gennemførelse af statens vandplan, idet der kræves areal til bassiner, udløbsbygværker, pumpe-
stationer m.v. 

c) Klimatilpasning, idet der kræves areal til transport og opmagasinering af klimaændringernes øgede 
nedbør. 

d) Udstykning af nye arealer til bebyggelse og anlæg, idet sådanne arealer skal afvandes, hvortil 
kræves areal til pumpestationer, bassiner, m.v. 

e) Kloakering af ejendomme i det åbne land, hvortil kræves areal til afskærende ledninger, pumpesta-
tioner m.v. 

4.1 Ejendomme med arealafgivelse 
 
Følgende ejendomme forventes at få pålagt servitutter eller skulle afgive areal i forbindelse med Frederiks-
sund Forsynings kloakprojekter:  
 
Projekt Adresse Matrikelnr. Ejer 
Græse By vejafvanding 
Bassin Toldmose 1 31a Græse By, Græse Privat 
Ledninger, adgangsveje etc. Strædet 8 6n Græse By, Græse Frederikssund Kommune 

 
Strædet 10 6m Græse By, Græse Privat 

 
Strædet 16 6k Græse By, Græse Privat 

 
Strædet 18 6i Græse By, Græse Privat 

 
Strædet 20 6f Græse By, Græse Privat 

 
Strædet 22 66b Græse By, Græse Privat 

 
Græse Bygade 27A 72 Græse By, Græse Frederikssund Kommune 

Vejafvanding Kirkestræde 71 Græse By, Græse Privat fællesvej 

 
Strædet 73 Græse By, Græse Privat fællesvej 

 
Strædet 7000q Græse By, Græse Offentlig fællesvej 

 
Græse Bygade 7000e Græse By, Græse Offentlig fællesvej 

 
Græse Skolevej 7000r Græse By, Græse Offentlig fællesvej 

 
Sigerslevøstervej 7000u Græse By, Græse Offentlig fællesvej 

 
Kirkestræde 7000p Græse By, Græse Offentlig fællesvej 

Bassin Skibby Øst 
Bassin Selsøvej 25 5ai Skibby By, Skibby Privat 
Ledninger, adgangsveje etc. Sikavej 7eg Skibby By, Skibby Grundejerforening 
Bassin Hans Atkes Mose 
Bassin Lystrupvej 12z Slangerup By, Slangerup Frederikssund Kommune 
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Ledninger, adgangsveje etc. Kongensgade 66 12as Slangerup By, Slangerup Privat 
Bassin Venslev Syd 
Bassin Kirkegade 48 11ac Venslev By, Ferslev Privat 
Jægerspris Nord vejafvanding 
Bassin Hovedgaden 71 39a Neder Dråby By, Dråby Forsvaret 
Ledninger, adgangsveje etc. Vængetvej 27 39c Neder Dråby By, Dråby Frederikssund Forsyning 

 
Vængetvej 37 39d Neder Dråby By, Dråby Frederikssund Forsyning 

 
Vængetvej 47 3y Neder Dråby By, Dråby Privat 

 
Vængetvej 49 3z Neder Dråby By, Dråby Privat 

Vejafvanding Vængetvej 3bh Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Tuevej 3v Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Tuevej 3ab Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Tuevej 3bi Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Skyttevej 3e Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Engparken 3p Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Vængetvej 7d Neder Dråby By, Dråby Privat fællesvej 

 
Vængetvej 7000d Neder Dråby By, Dråby Offentlig fællesvej 

 
Frihedsvej 7000l Neder Dråby By, Dråby Offentlig fællesvej 

Tabel: Ejendomme som forventes at få pålagt servitutter eller skulle afstå areal. 
 
Projekterne kan ses skitseret i bilag 15 Kloakprojekter. 

4.2 Ejendomme der tilsluttes kloak 
 
Ved kloakering af ejendomme i det åbne land fører Frederikssund Forsyning kloak frem til ejendommens 
skelgrænse. Derefter vil Frederikssund Kommune give påbud om at tilslutte sig offentlig kloak. Kloakerin-
gen vil kun omfatte spildevand og ikke regn- og overfladevand. Årsagen til at ejendommen kloakeres kan 
være dels miljømæssige hensyn og dels hygiejniske årsager. Normalt gives der en frist på 6 måneder for at 
gennemføre tilslutningen når kloakstik er lagt ind til grunden. 
 
Følgende ejendomme i det åbne land kan forvente at få påbud om at tilslutte sig offentlig kloak: 
 
Adresse 

  
År (cirka) 

Bonderupvej 12 4050 Skibby 2015 
Bonderupvej 14 4050 Skibby 2015 
Bonderupvej 5 4050 Skibby 2015 
Bonderupvej 7 4050 Skibby 2015 
Egernvej 10 4050 Skibby 2019 
Hillerødvej 23 3550 Slangerup 2015 
Hillerødvej 30 3550 Slangerup 2021 
Hillerødvej 32 3550 Slangerup 2021 
Højager 2 3550 Slangerup 2015 
Højager 4 3550 Slangerup 2015 
Højager 6 3550 Slangerup 2015 
Højager 8 3550 Slangerup 2015 
Jerichausvej 3A 3630 Jægerspris 2021 
Kyndbyvej 16 3630 Jægerspris 2014 
Landerslevvej 92 3630 Jægerspris 2019 
Lystrupvej 17 3550 Slangerup 2020 
Lystrupvej 19 3550 Slangerup 2020 
Møllevej 54 3630 Jægerspris 2019 
Møllevej 57 3630 Jægerspris 2019 
Mejerigårdsvej 25 3630 Jægerspris 2014 
Mejerigårdsvej 27 3630 Jægerspris 2014 
Rappendamsvej 4 3550 Slangerup 2014 
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Sigerslevøstervej 2 3600 Frederikssund 2018 
Skibbyvej 11 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 13 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 15 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 17 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 19 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 21 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 23 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 25 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 29 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 31 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 33 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 34 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 35 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 36 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 38 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 40 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 42 4050 Skibby 2016 
Skibbyvej 9 4050 Skibby 2016 
Slagslundevej 5 3550 Slangerup 2018 
Slagslundevej 9 3550 Slangerup 2014 
Tørslevvej 67 4050 Skibby 2014 
Tørslevvej 74 4050 Skibby 2014 
Tabel: Ejendomme i det åbne land, der vil få påbud om at tilslutte sig offentlig kloak. 
 
Bemærk, at kloakeringen er for spildevand alene. Tag- og overfladevand skal grundejer selv bortskaffe. 

4.3 Ejendomme med påbud om forbedret spildevandsrensning 
 
Ved påbud om forbedret spildevandsrensning i det åbne land skal ejendommens ejer etablere et rensean-
læg, der lever op til kravene for spildevandsrensning i området. Proceduren er beskrevet i spildevandspla-
nens kap. 5.8.4. Ejendommens ejer vil samtidig normalt få tilbudt medlemskab af kloakforsyningen, hvor 
Frederikssund Forsyning i stedet etablerer og driver en renseløsning, mod at ejeren betaler tilslutnings- og 
afledningsbidrag. Det er beskrevet i kap. 5.8.5. 
 
Følgende ejendomme i det åbne land kan forvente at få (eller har allerede fået) påbud om at forbedre 
spildevandsrensningen i planperioden eller senere: 
 
Adresse 

  
Recipient Rensekrav År (cirka) 

Beckersvej 38 3630 Jægerspris Mademose Å SO 2013 
Birkedalsvej 4 3550 Slangerup Græse Å O 2023 
Bonderupvej 9 4050 Skibby Selsø Kanal SOP 2014 
Frederiksborgvej 11 3550 Slangerup Havelse Å SO 2015 
Frederiksborgvej 13 3550 Slangerup Havelse Å SO 2015 
Frederiksborgvej 2 3550 Slangerup Græse Å O 2023 
Frederiksborgvej 7 3550 Slangerup Græse Å O 2025 
Gl Københavnsvej 2 3550 Slangerup Græse Å SO 2014 
Gl Københavnsvej 3 3550 Slangerup Græse Å SO 2014 
Gl Københavnsvej 4 3550 Slangerup Græse Å SO 2014 
Gl Københavnsvej 7A 3550 Slangerup Græse Å SO 2019 
Gl Københavnsvej 7B 3550 Slangerup Græse Å SO 2020 
Græsevej 3 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
Græsevej 4 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
Græsevej 5 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
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Græsevej 6 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
Græsevej 7 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
Græsevej 8 3600 Frederikssund Havelse Å O 2018 
Hjorthøjvej 1 3600 Frederikssund Græse Å SO 2015 
Hjorthøjvej 2 3600 Frederikssund Græse Å O 2025 
Hjorthøjvej 3 3600 Frederikssund Græse Å SO 2020 
Hovedgaden 81 4050 Skibby Hønepilsgrøften O 2012 
Højskolevej 1 3600 Frederikssund Græse Å SO 2020 
Hørup Skovvej 1 3550 Slangerup Græse Å SO 2020 
Hørup Skovvej 12 3550 Slangerup Græse Å SO 2020 
Hørup Skovvej 14 3600 Frederikssund Græse Å O 2013 
Hørup Skovvej 15 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Hørup Skovvej 17 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Hørup Skovvej 2 3550 Slangerup Græse Å SO 2020 
Hørup Skovvej 20 3600 Frederikssund Græse Å SO 2020 
Hørup Skovvej 21 3600 Frederikssund Græse Å SO 2021 
Hørupvej 14 3550 Slangerup Havelse Å O 2025 
Hørupvej 15 3550 Slangerup Havelse Å O 2019 
Jørlunde Overdrev 12 3550 Slangerup Græse Å OP 2019 
Jørlunde Overdrev 22 3550 Slangerup Græse Å SO 2014 
Kratvej 2 3550 Slangerup Havelse Å SO 2021 
Kroghøj 7 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 11A 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 15 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 17 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 19 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 20 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 22 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 24A 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 28 3550 Slangerup Havelse Å SO 2016 
Kvinderupvej 30 3550 Slangerup Havelse Å SO 2021 
Kvinderupvej 32 3550 Slangerup Havelse Å SO 2021 
Københavnsvej 34 3550 Slangerup Græse Å SO 2021 
Københavnsvej 44 3550 Slangerup Græse Å SO 2021 
Lindholmvej 2 3550 Slangerup Græse Å SO 2021 
Lindholmvej 3 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Lystrupvej 15 3550 Slangerup Græse Å SO 2021 
Manderupvej 10 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Manderupvej 3 3550 Slangerup Havelse Å O 2027 
Manderupvej 4 3550 Slangerup Havelse Å O 2027 
Manderupvej 6 3550 Slangerup Havelse Å O 2027 
Mejerigårdsvej 26 3630 Jægerspris Mademose Å SO 2023 
Oldvejen 11 4050 Skibby Vejlemølle Å SO 2014 
Ordrupdalsvej 1B 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2013 
Ordrupholmsvej 8 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2013 
Orebjerg Alle 5 3630 Jægerspris Lyngerup grøft SO 2013 
Pagteroldvej 2 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2013 
Påstrupvej 1 3550 Slangerup Græse Å O 2025 
Påstrupvej 2 3550 Slangerup Græse Å O 2025 
Påstrupvej 5 3550 Slangerup Græse Å O 2017 
Ravnsbjergvej 1 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Ravnsbjergvej 3 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Selsøvej 31 4050 Skibby Selsø kanal OP 2014 
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Skelbæk 7 3600 Frederikssund Havelse Å O 
 Skibby Old 4 4050 Skibby Vejlemølle Å SO 2014 

Skibbyvej 44 4050 Skibby Vejlemølle Å SO 2017 
Skibbyvej 46 4050 Skibby Vejlemølle Å SO 2018 
Skibbyvej 6 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2013 
Skuldelevvej 38 4050 Skibby Marbæksgrøften O 2014 
Skuldelevvej 63 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2013 
Slangerup Overdrev 10 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Slangerup Overdrev 14 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Slangerup Ås 1 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Slangerup Ås 13 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Slangerup Ås 4 3550 Slangerup Græse Å SO 2021 
Slangerup Ås 5A 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Slangerup Ås 8 3550 Slangerup Græse Å SO 2015 
Strandvejen 7 4050 Skibby koholmgrøften O 2013 
Sundbylillevej 22 3550 Slangerup Græse Å O 2025 
Svanholm Alle 12 4050 Skibby Vejlemølle Å SO 

 Tornebakke 1 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Tornebakke 2 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Tornebakke 3 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Tornebakke 5 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Tornebakke 6 3550 Slangerup Havelse Å SO 2017 
Urtebækvej 4 3550 Slangerup Havelse Å O 2019 
Urtebækvej 6 3550 Slangerup Havelse Å O 2019 
Urtebækvej 8 3550 Slangerup Havelse Å O 2019 
Vangevej 5 4050 Skibby Selsø kanal SOP 2014 
Varmedalsvej 2A 3600 Frederikssund Græse Å O 2025 
Varmedalsvej 6 3600 Frederikssund Græse Å O 2025 
Vildbjergvej 1 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Vildbjergvej 5 3550 Slangerup Havelse Å SO 2023 
Ørnholmvej 4 3550 Slangerup Havelse Å O 2027 
Ørnholmvej 8 3550 Slangerup Havelse Å O 2019 
Åbrinken 1 3600 Frederikssund Græse Å O 2018 
Åbrinken 4 3550 Slangerup Græse Å O 2017 
Åbrinken 5 3600 Frederikssund Græse Å O 2018 
Tabel: Ejendomme, der kan forvente påbud om forbedret spildevandsrensning 
 
Bemærk at listen er lavet ud fra den viden, Frederikssund Kommune har om ejendommene ved spilde-
vandsplanens vedtagelse. Hvis senere undersøgelser viser, at ejendommenes afløbshold er anderledes, kan 
det have betydning for om der gives påbud eller ej. 
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